8 RALLY DI CASTIGLIONE TORINESE

¢ SRALLS 5 N
Automobile Club d'ltalia T fEse] ,:’ $
wnsrecun () oCops 29/30 GIUGNO 2024 ‘.‘? N
CLASSIFICA UFFICIALE DEFINITIVA \4 SEORTII T ORING
DOCUMENTO 5.4
ASS GRP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN. TOTALE DIST. D.PREC.
CLS
1 1 9 CARMELLINO Ivan ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia Evo 40'40.0 40'40.0
1 CARMELLINO Ivan ITA >2000 New Driver's Team
TIRONE Elio ITA
2 1 1 GINO SCUDERIA SRL ITA  RC1IN/WRC Citroen C3 Wrc 41'12.5 41'12.5 325 325
1 GINO Alessandro ITA >2000
TURATI Mauro ITA
3 2 16 SANTERO Stefano ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia 41'34.1 41'34.1 54.1 21.6
2 SANTERO Stefano ITA  >2000 A.s.d.alma Racing
MAZZILLI Leonardo ITA
4 3 2 CHENTRE Elwis ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia Evo 41'39.0 41'39.0 59.0 4.9
3 CHENTRE Elwis ITA >2000 New Driver's Team
BAY Massimiliano ITA
5 4 5 PORTA Davide ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia Evo 41'31.4 0'10 41'41.4 1'01.4 2.4
4 PORTA Davide ITA >2000 New Driver's Team
U QUISTINI Andrea ITA
6 5 3 GAGLIASSO Patrick ITA RC2N/R5-RY2 SKODA FABIA RS 41'51.2 41'51.2 1'11.2 9.8
5 GAGLIASSO Patrick ITA >2000 S.s.d. Turismotor's A.r
BELTRAMO Dario ITA
7 6 10 FENOGLIO Cristiano ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia 41'51.5 41'51.5 1'11.5 0.3
6 FENOGLIO Cristiano ITA >2000
ROSSO Marco ITA
8 7 M ARALDO Jacopo ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia 41'52.6 41'52.6 1'12.6 1.1
7 ARALDO Jacopo ITA  >2000 Meteco Corse S.r.l.
BOERO Lorena ITA
9 8 4 SANTINI Federico ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia 41'47.8 0'10 41'57.8 1'17.8 5.2
8 SANTINI Federico ITA >2000 New Driver's Team
SANTINI Tatiana ITA
10 9 18 BURRI Olivier CHE RC2N/R5-RY2 Hyundaii20 42'15.7 42'15.7 1'35.7 17.9
9 BURRI Olivier CHE >2000 S.s.d. Turismotor's A.r
O CLER Christophe CHE
1 10 7 MARASSO Massimo ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia Evo 42'22.2 42'22.2 1'42.2 6.5
10 MARASSO Massimo ITA >2000 S.s.d. Turismotor's A.r
PIERI Luca ITA
12 11 6 PORLIOD Marcel ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia Evo 42'25.0 42'25.0 1'45.0 2.8
11 PORLIOD Marcel ITA  >2000 La Superba S.s.d. AR.I
MACORI Eric ITA
13 12 14 MORINO Angelo ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia Evo 42'19.9 0'10 42'29.9 1'49.9 4.9
12 MORINO Angelo ITA >2000 New Driver's Team
(0] D'HERIN Igor ITA
14 13 15 MILANO Cristian ITA  RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia Evo 42'56.4 42'56.4 2'16.4 26.5
13 MILANO Cristian ITA  >2000 Novara Corse
COTTELLERO Nicolo' ITA
15 14 20 PELASSA Federico ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia 43'05.9 43'05.9 2'25.9 9.5
14 PELASSA Federico ITA >2000 Meteco Corse S.r.l.
ERIGLIO Alberto ITA
16 15 23 BANCHINI Giazzi Claudio ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia 43'20.6 0'10 43'30.6 2'50.6 24.7
15 BANCHINI Giazzi Claudio ITA  >2000 La Superba S.s.d. ARI
(0] BODDA Maurizio ITA
17 16 21 ROSSATO Samuele ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia Evo 43'35.4 43'35.4 2'55.4 4.8
16 ROSSATO Samuele ITA  >2000 Eurospeed Societa' Spor
ROSSELLO Andrea ITA
18 17 24 LINOS ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia Evo 43'45.1 43'45.1 3'05.1 9.7
17 LINOS ITA >2000 A.s.d.alma Racing
(e} MATTIODA Alessandro ITA
19 18 19 LUISON Marco ITA RC2N/R5-RY2 Skoda Fabia 43'46.4 43'46.4 3'06.4 1.3
18 LUISON Marco ITA  >2000 Due Gi Sport Associazio
MUSIARI Martina ITA
20 1 35 GRAMMATICO Andrea ITA  RC4N/RALLY4 Peugeot 208 Gt 44'34.0 44'34.0 3'54.0 47.6
1 GRAMMATICO Andrea ITA 2.0/1.3T Meteco Corse S.r.l.
MAGI Simone ITA
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ASS GRP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI
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LOMBARDI Massimo
LOMBARDI Massimo
BOLOGNA Erika
GARUTI Corrado
GARUTI Corrado
SAPPRACONE Stefano
CAVE

CAVE

TRECCANI Fabio
BABANDO Fabrizio
BABANDO Fabrizio
BEVILACQUA Marco
PAWLEY Andrew
PAWLEY Andrew
STURLA Timothy
BERCHIO Carlo
BERCHIO Carlo
RAVANO Arianna
DALDINI Kim
DALDINI Kim
D'AGOSTINO Pietro
ROGGERO Luca
ROGGERO Luca
LATTANZI Luca
CHIRONI Patrich
CHIRONI Patrich
MILLET Simone
PERINO Loris
PERINO Loris

DI NINNO Federico
VALETTI William
VALETTI William

LAl Vanessa
PRIANTE Gabriele
PRIANTE Gabriele
PASTORINO Mattia
LOMONACO Andrea
LOMONACO Andrea
SERTORI Jastine
MARCHETTI Alberto
MARCHETTI Alberto
MAGGI Paolo

VOLA Armando
VOLA Armando
ARASPI Daniele
ANASSARETTE Gianni
ANASSARETTE Gianni
GAMBINO Eleonora
CORRO' Giorgio
CORRO' Giorgio
MIGLIORE Matteo
LAPERTOSA Mattia
LAPERTOSA Mattia
DE MARCHI Fabrizio
FERRERO Andrea
FERRERO Andrea
GOZZARINO Mattia France
CASADEI Christian
CASADEI Christian
DUBLANC Loris
TAMAGNONE Marco
TAMAGNONE Marco
DIAMANTI Igino
BATTAGLIA Mauro
BATTAGLIA Mauro
SALVIOLI Nadia
ZANATTA Massimiliano
ZANATTA Massimiliano
IERVOLINO Clara
DE MARCO Paolo
DE MARCO Paolo
TEDESCO Loretta
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GC

RCA4N/RALLY4
2.0/1.3T

RC4N/RALLY4
2.01.3T

RC4N/A6
1600

RC4N/RALLY4
2.011.3T

RC2N/R5-RY2
>2000

RC2N/R5-RY2
>2000

RC5N/RALLY5
3T

RC2N/N4
>2000

RC4N/R3
2.0/1.6T

RC4N/RALLY4
2.011.3T

RC3N/S16
1600

RC5N/RALLY5
1.6/1.3T

RC4N/K10
1600

RC5N/RALLY5
1.6/1.3T

RC4N/RY4-R2
1.6/1.0t

RC4N/RY4-R2
1.6/1.0t

RCS5N/RALLY5
1.6/1.3T

RC5N/RS16PL
1600

RC5N/N2
1600

RC4N/RALLY4
2.011.3T

RCS5N/RALLY5
1.6/1.3T

RC4N/A6
1600

RC4N/RY4-R2
1.6/1.0t

RC5N/N2
1600

VETTURA/SCUDERIA

Peugeot 208 Gt
Biella Motor Team Squad

Peugeot 208 Gt
Polisportiva Scuderia D

Peugeot 106
C.f.f. Motorsport Ssd A

Peugeot 208 Gt
Meteco Corse S.r.l.

Skoda Fabia Evo
Hyundai i20
A.s.d.alma Racing

Renault Clio Rs Line
La Superba S.s.d. AR.I

Mitsubishi Lancer Ev
A.s.d.alma Racing

Clio Renault Sport
Biella Corse Wrt

Peugeot 208 Gt
New Racing for Genova

Renault Clio
Meteco Corse S.r.l.

Renault Clio Rs Line
Meteco Corse S.r.l.

Citroen C2
Due Gi Sport Associazio

Renault Clio Rs Line
Pintarally Motorsport A

Peugeot 208 Vti
A.s.d.alma Racing

Peugeot 208 Vti
La Superba S.s.d. AR.I

Renault Clio Rs Line
A.s.d.alma Racing

Peugeot 106 Rallye
Meteco Corse S.r.l.

Peugeot 106
A.s.d.alma Racing

Peugeot 208 Gt
Biella Corse Wrt

Renault Clio Rs Line
Eurospeed Societa' Spor

Peugeot 106
Destra 4 Srl

OPEL CORSA GSI
New Driver's Team

Peugeot 106
Scuderia Speed Fire Asd

TEMPO PS

45'00.2

45'14.0

45'38.8

45'43.4

45'47.2

46'11.0

46'22.5

46'24.5

46'46.8

46'54.7

47'18.3

47'18.3

47'19.1

47'27.0

47'29.2

47'20.1

47'43.9

47'51.2

47'54.6

47'51.2

48'09.7

48'20.9

48'21.7

48'29.8

PEN.

010

TOTALE

45'00.2

45'14.0

45'38.8

45'43.4

45'47.2

46'11.0

46'22.5

46'24.5

46'46.8

46'54.7

47'18.3

47'18.3

47'19.1

47'27.0

47'29.2

47'30.1

47'43.9

47'51.2

47'54.6

48'01.2

48'09.7

48'20.9

48'21.7

48'29.8

DIST. D.PREC.
4'20.2 26.2
4'34.0 13.8
4'58.8 24.8
5'03.4 4.6
5'07.2 3.8
5'31.0 23.8
5'42.5 11.5
5'44.5 20
6'06.8 22.3
6'14.7 7.9
6'38.3 23.6
6'38.3
6'39.1 0.8
6'47.0 7.9
6'49.2 22
6'50.1 0.9
7'03.9 13.8
711.2 7.3
7'14.6 34
721.2 6.6
7'29.7 8.5
7'40.9 11.2
7'41.7 0.8
7'49.8 8.1
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CLS

14 38

7

15 32

16 96

9 115

10 108

11 7

12 100

18 45

13 56

14 52

19 98

20 9

1 117

15 57

16 114

17 73

10

22 90

18 102

23 47

19 80

20 55

11

2 116

STERPONE Marcello
STERPONE Marcello
CAVALLOTTO Alessandra R
MOTTON Andrea
MOTTON Andrea
TAPPA Erika

ROSSO Fabio

ROSSO Fabio
SAVARINO Elena
RICCA Andrea Domenico
RICCA Andrea Domenico
CARRUCCIU Paolo
COLOMBO Alessandro
COLOMBO Alessandro
GROSSO Matteo
CRESTO Aleina Simone
CRESTO ALEINA Simone
SAVANT ALEINA Daniele
MARTINOLICH Francesco
MARTINOLICH Francesco
PIERI Tiziano

TARASCO Paolo
TARASCO Paolo
BOTTAN Franco Luigi Ang
GIAJ Gianetto Fabio
GIAJ GIANETTO Fabio
GIAJ GIANETTO Tiziana
VIOLA Matteo

VIOLA Matteo

CERRUTI Miclet Matteo
DEFILIPPI Roberto
DEFILIPPI Roberto
DALMASSO Simone
POCHETTINO Samuele
POCHETTINO Samuele
POCHETTINO Davide
LISA Carlo

LISA Carlo

MAGNETT!I Flavio
COLLO Ezio

COLLO Ezio

COLLO Cinzia

VIOLA Paolo

VIOLA Paolo

PIZZATO Andrea
COLONGO Luca
COLONGO Luca
SALTARELLA Domenico
CARAMELLINO Monica
CARAMELLINO Monica
LAVAGNO Chiara
CRETIER Nicky
CRETIER Nicky

VARALE Patrick

MONTI Ernestino

MONTI Ernestino
BATTAGLIN Ermanno
LEONE Fabio

LEONE Fabio

BARLA Nicolo'
PROVERA Claudio
PROVERA Claudio
GAZZERA Davide

NEX Didier

NEX Didier

FAVRE Barbara

DANTE Daniele

DANTE Daniele

CORRO' Alessandro
TACHIS Edoardo
TACHIS Edoardo
BIANDRINO Giuseppe
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GC

RC4N/RALLY4
2.0/1.3T

RC4N/R3
2.011.6T

RC4N/A6
1600

RC5N/N2
1600

RCS5N/N2
1600

RC4N/K10
1600

RCS5N/RALLY5S
1.6/1.3T

RC5N/RS20
2000

RC4N/RY4-R2
1.6/1.0t

RCS5N/RALLY5
1.6/1.3T

RCS5N/RALLY5S
1.6/1.3T

RC4N/A6
1600

RC4N/K10
1600

RC6N/A0
1150

RCS5N/RALLY5
1.6/1.3T

RC5N/N2
1600

RC4N/RALLY4
2.0/1.3T

RC5N/RALLY5S
1.6/1.3T

RC4N/K10
1600

RC5N/RST10P
1000T

RC4N/RY4-R2
1.6/1.0t

RC5N/N3
2000

RCS5N/RALLY5
1.6/1.3T

RC6N/A0
1150

VETTURA/SCUDERIA

Peugeot 208 Gt
A.s.d.alma Racing

Clio Renault Sport
Vm Motor Team S.s.d.r.|

Peugeot 106
Due Gi Sport Associazio

Peugeot 106
V_mat Racing S.r.|

Peugeot 106
Biella Motor Team Squad

Citroen C2
Meteco Corse S.r.l.

Renault Clio Rs Line
Biella Corse Wrt

Renault Clio
Due Gi Sport Associazio

Peugeot 208 Viti
Eurospeed Societa' Spor

Renault Clio Rs Line
Rally & Co Ssd AR.I.

Renault Clio Rs Line
A.s.d.alma Racing

Peugeot 106
Meteco Corse S.r.l.

Peugeot 106
Due Gi Sport Associazio

Fiat Seicento Sporti
Meteco Corse S.r.l.

Renault Clio Rs Line
Rally & Co Ssd A R.I.

Peugeot 106
Biella Corse Wrt

Peugeot 208 Gt
A.s.d.alma Racing

Renault Clio Rs Line

Opel Corsa
Nordovest Racing Asd

Suzuki Swift 1.0
Novara Corse

Peugeot 208 Vti
Meteco Corse S.r.l.

Renault Clio RS
Vaemenia Historic Asd

Renault Clio Rs Line
A.s.d.alma Racing

Fiat Seicento Sporti
Eurospeed Societa' Spor

TEMPO PS

48'36.5

48'43.4

48'56.7

48'57.4

49'04.6

49'13.8

49'41.0

49'55.7

49'59.1

50'08.9

50'22.6

50'39.2

51'02.8

51'17.2

51'32.5

51'44.2

52'06.0

52'10.8

52'11.9

52'13.1

52'19.1

52'19.1

52'24.8

52'48.9

PEN.

0'10

TOTALE

48'36.5

48'43.4

48'56.7

48'57.4

49'04.6

49'13.8

49'41.0

49'55.7

49'569.1

50'08.9

5022.6

50'49.2

51'02.8

51'17.2

51'32.5

51'44.2

52'06.0

52'10.8

52'11.9

52'13.1

52'19.1

52'19.1

52'34.8

52'48.9

DIST. D.PREC.
7'56.5 6.7
8'03.4 6.9
8'16.7 13.3
8'17.4 0.7
8'24.6 7.2
8'33.8 9.2
9'01.0 27.2
9'15.7 14.7
9'19.1 34
9'28.9 9.8
9'42.6 13.7

10'09.2 26.6
10'22.8 13.6
10'37.2 14.4
10'52.5 15.3
11'04.2 11.7
11'26.0 21.8
11'30.8 4.8
11'31.9 1.1
11'33.1 1.2
11'39.1 6.0
11'39.1
11'54.8 15.7
12'08.9 141
RY.8.99/3




ASS GRP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI
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CLS

21
12

23

24

13

25
14

26

I

27

28
2

58

77

46

86

105

121

122

113

106

81 29 84

3

ABBANDONI

8

12

27

33

43

49

51

54

76

RISSO Luca

RISSO Luca

BRUNO Gianni

DI MARTINO Massimiliano
DI MARTINO Massimiliano
BOLLETTA Denise
AGOSTINO Andrea
AGOSTINO Andrea
BREDY Milena

POLCINO PALESTRO Massimo

POLCINO PALESTRO Massim
LAIOLO Gianluca
MOLLO Roberto

MOLLO Roberto
AMERIO Marco
ROCCATI Sabrina
ROCCATI Sabrina
CHABLOZ Denise
DEFERRE Gianni
DEFERRE Gianni

BARP Giuliana
PUSSETTO Fabrizio
PUSSETTO Fabrizio
PRANDI Vanessa
TUNINETTI Alberto
TUNINETTI Alberto
DEGIORGIS Claudio
RIVA Carlo

RIVA Carlo

ZAPPIA Vincenzo Igor
SANMARTINO Giuseppe
SANMARTINO Giuseppe
VAIR Brandon
SPAGNOLO Fabrizio
SPAGNOLO Fabrizio
ROSSO lIvo
BATTAGLINO Davide
BATTAGLINO Davide
ARIETE HOMEDES Sonia

PIZIO Mattia

PIZIO Mattia

TOZZINI Paolo
GIORGIONI Stefano
GIORGIONI Stefano
ARMAND Liliana
BELTRAMO Mauro
BELTRAMO Mauro
GHIETTI Enrico
GELSOMINO Filippo
GELSOMINO Filippo
NAVILLOD Herve
MAIOLATI Alessio
MAIOLATI Alessio
TARDITO Andrea Sarah
QUADERNO Gianluca
QUADERNO Gianluca
ZANOLO Lara

LAIOLA Luca

LAIOLA Luca

CALORI Alessandra
CASTAGNOTTO Pietro
CASTAGNOTTO Pietro
MAZZOCCHI Alessandro
CHERIO Gianluca
CHERIO Gianluca
BIANCO Vittorio
MARTINELLI Diego
MARTINELLI Diego
POLETTI Sara
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GC

RCS5N/RALLY5
1.6/1.3T

RC4N/RSTB16
1650T

RC4N/RY4-R2
1.6/1.0t

RC5N/RY5-R1
1.6/1.0T

RC5N/A5
1400

RC5N/RALLY5
1.6/1.3T

RC5N/RALLY5
1.6/1.3T

RC5N/N3
2000

RC6N/N1
1400

RC6N/RSD15
1500D

RC5N/N2
1600

RC5N/A5
1400

RC5N/N3
2000

RC2N/R5-RY2
>2000

RC2N/R5-RY2
>2000

RC2N/R5-RY2
>2000

RC2N/N5
1620T

RC4N/R3
2.0/11.6T

RC4N/RY4-R2
1.6/1.0t

RC4N/RY4-R2
1.6/1.0t

RC5N/RALLY5S
1.6/1.3T

RCS5N/RALLY5
1.6/1.3T

RCA4N/A7
2000

VETTURA/SCUDERIA

Renault Clio Rs Line
V_mat Racing S.r.|

Bmw Mini Cooper S
Rally & Co Ssd ARL.I.

Peugeot 208 Vti
Meteco Corse S.r.l.

Citroen Ds3 Viti
Meteco Corse S.r.l.

Citroen Ax Gti
Meteco Corse S.r.l.

Renault Clio Rs Line
Rally & Co Ssd ARL.I.

Renault Clio Rs Line
Eurospeed Societa' Spor

Renault Clio RS
Meteco Corse S.r.l.

MG Rover ZR 105
Meteco Corse S.r.l.

Mitsubishi Colt
Novara Corse

Peugeot 106
Meteco Corse S.r.l.

Peugeot 106
Biella Corse Wrt

Renault Clio William
Due Gi Sport Associazio

Skoda Fabia Evo
New Driver's Team

Skoda Fabia Evo
Fp Sport Ssd ARI

Skoda Fabia Evo
Meteco Corse S.r.l.

Citroen Ds3
A.s.d.alma Racing

Clio Renault Sport
Novara Corse

Peugeot 208 Vti
Scuderia Speed Fire Asd

Peugeot 208 Vti
Renault Clio Rs Line
A.s.d. Novara Rally Gro

Renault Clio Rs Line
Meteco Corse S.r.l.

Opel Astra Gsi
Novara Corse

TEMPO PS

53'14.6

53'23.3

54'04.1

54'10.3

54'23.7

54'15.1

54'36.1

55'23.4

56'09.0

58'38.7

59'12.6

1:00'07.8

1:00'53.7

PEN.

010

010

0'40

010

TOTALE

53'14.6

53'33.3

54'04.1

54'10.3

54'23.7

54'25.1

55'16.1

55'23.4

56'09.0

58'38.7

59'22.6

1:00'07.8

1:00'53.7

RIT (CO6D) - SETTIMO T.SE - ASS

RIT (CO3) - GASSINO

RIT (PS3) - ALESSIO INSALATA

RIT (CO9) - GASSINO

RIT (PS2) - F. FIORINA - P.BAVA

RIT (CO4) - TONENGO

RIT (PS2) - F. FIORINA - P.BAVA

RIT (PS3) - ALESSIO INSALATA

RIT (PS2) - F. FIORINA - P.BAVA

RIT (PS2) - F. FIORINA - P.BAVA

DIST. D.PREC.
12'34.6 25.7
12'53.3 18.7
13'24.1 30.8
13'30.3 6.2
13'43.7 134
13'45.1 1.4
14'36.1 51.0
14'43.4 7.3
15'29.0 45.6
17'58.7  229.7
18'42.6 43.9
19'27.8 45.2
20'13.7 45.9
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ASS GRP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

CLS

79

103

104

107

111

112

118

119

120

Esposta alle ore: 09:00 del 02/07/2024

X2

Z {
(___STEFAN® BARBAND A

MADAMA Antonio
MADAMA Antonio
SBOARINA Giuseppe
THIEBAT Marcello
THIEBAT Marcello
CONTRATTO Andrea
BIANCO Paolo Giovanni
BIANCO Paolo Giovanni
CORTESE Anna
NOCERA Vittorio
NOCERA Vittorio
NOCERA Bruno

UGO Fabrizio

UGO Fabrizio
PICCARDO Paolo
PIERUCCINI Paolo
PIERUCCINI Paolo
PARDUCCI Juri
COSTA Salute Giorgio
COSTA Salute Giorgio
PISTORESI Stefano
BARBERIS Ettore
BARBERIS Ettore
TROVATO Paolo Maria
SUCATO Alessio
SUCATO Alessio
SUCATO Giuseppe
MASSARO Marco
MASSARO Marco
PENNA Davide Nicola
GIORDANINO Marco
GIORDANINO Marco
MERONI Renato
BAGNOD Yael
BAGNOD Yael
RAVANDONI Simone
ODIN Eric

ODIN Eric

DEROSA Elisa
BELLINI Gabriele
BELLINI Gabriele
POZZ| Alessandro
COCHIS Maurizio
COCHIS Maurizio
MANGANONE Milva
FRASCA Alberto
FRASCA Alberto
NASTRO Samantha

Castiglione Torinese (TO)

NAZ GC VETTURA/SCUDERIA

ITA RC4N/RS20PL Renault Clio 16v

ITA 2000 Efferre Ssd Arl

ITA

ITA  RC5N/N3 Renault Clio William
ITA 2000 Biella Corse Wrt
ITA

ITA RC5N/N3 Renault Clio RS

ITA 2000 Meteco Corse S.r.l.
ITA

ITA  RC5N/RA5H Suzuki Swift Sport H
ITA  1400T

ITA

ITA  RC4N/K10 Opel Corsa

ITA 1600 Nordovest Racing Asd
ITA

ITA  RC4N/K10 Peugeot 106

ITA 1600

ITA

ITA RC4N/A6 Peugeot 106

ITA 1600 Meteco Corse S.r.l.
ITA

ITA  RC4N/RST14P Fiat Punto Abarth

ITA  1400T Due Gi Sport Associazio
ITA

ITA  RC5N/A5 Peugeot 106

ITA 1400 Efferre Ssd Arl

ITA

ITA  RC5N/A5 Peugeot 106

ITA 1400 Due Gi Sport Associazio
ITA

ITA  RC5N/A5 Peugeot 106

ITA 1400 Due Gi Sport Associazio
ITA

ITA  RC5N/N2 PEUGEQOT 106 S16

ITA 1600 V_mat Racing S.r.|

ITA

ITA RC5N/N2 Citroen Saxo

ITA 1600 Due Gi Sport Associazio
ITA

ITA  RC6N/A0 Fiat Seicento Sporti

ITA 1150 Vm Motor Team S.s.d.r.|
ITA

ITA  RC6N/A0 Fiat Seicento Sporti

ITA 1150 Team Bassano S.s.d.a.r.
ITA

ITA RC6N/N1 Peugeot 106

ITA 1400 Vm Motor Team S.s.d.r.|
ITA

| Commissari Sportivi

Il D.S. Cronometraggio \E'
(BARTOLINI Federico)

T predi
.")

TEMPO PS PEN. TOTALE DIST.

RIT (PS8) - F. FIORINA - P.BAVA

RIT (CO2) - CASALBORGONE

RIT (CO3A) - SETTIMO T.SE - RIOR

RIT (CO6A) - SETTIMO T.SE - RIOR

RIT (CO6B) - SETTIMO T.SE - RIOR

RIT (PS4) - STEFANO GALLIANO

RIT (CO8) - CASALBORGONE

RIT (PS8) - F. FIORINA - P.BAVA

RIT (CO3D) - SETTIMO T.SE - ASS

RIT (CO2) - CASALBORGONE

RIT (CO4) - TONENGO

RIT (PS8) - F. FIORINA - P.BAVA

RIT (CO3A) - SETTIMO T.SE - RIOR

ESCLUSO - Decisione 4 dei CC.SS

ESCLUSO - Decisione 3 dei CC.SS

RIT (CO6C) - SETTIMO T.SE - ASS

| Commissari Sportivi

Maria Luisa Cavallo

il an
r;& Bt 1%

\

D.PREC.

Francesco Bigatto

RY.8.99/5



Utente
Fede


